後援／川越市・川越市教育委員会・川越商工会議所・（公社）小江戸川越観光協会・（公社）川越青年会議所・川越八幡宮氏子青年会

詳細は裏面をご覧ください。

お申込みURL
https://bit.ly/3Tnx9FN

選ばれた漢字一文字の発表は、令和5年12月23日㈯13時
より川越八幡宮にて市内高校書道部様による「巨大一文字」
揮毫を以て行います。お時間の許す方は是非お越しください。

　令和 6 年に向け、あなたの考える川越希望の一文字を募集い
たします。来年1年が輝き、希望に満ちあふれる、そのような皆様
の想いを表す「漢字一文字」をご応募ください。

「川越希望の一文字」発表会を開催いたします

日 時 令和5年12月23日㈯　13時より
会 場 川越八幡宮

あ
な
た
の

希
望
の
一
文
字
を

大
募
集

デザイン：市内大学生　榊原 慶人 さん

協賛／＜私たちは、川越のひと・まち・未来を応援します＞川越ロータリークラブ、川越葬祭業連合会、川越ライオンズクラブ、川越葵ライオンズクラブ
川越初雁ライオンズクラブ、川越新富町商店街振興組合、川越サンロード商店街振興組合、八幡通り商店会、エムエス観光バス㈱、㈱丸広百貨店
野村證券㈱川越支店、武州ガス㈱、水戸證券㈱川越支店、明治安田生命保険相互会社川越支社、ラストサンデーマーケット

令和六年 川越希望の一文字　大募集！！

　本年も令和６年に向けた「川越希望の一文字」を実施することとなりました。昨年は、市内外約
7000通の応募から「輝」の一文字が選ばれ、市民の皆様に大きな希望をお届けすることができました。
大勢の皆様の熱い思いが託された一文字は「ひと」や「まち」に活力を生みだします。
　当会は、来年もこの「希望の一文字」によって、川越に沢山の輝きが放たれるように願っております。
　本年も大勢の皆様から「一文字」を応募いただきますようお願い申し上げます。

募　　集　　要　　項
1. 名　称　　令和六年川越希望の一文字
2. 主　催　　川越希望の一文字実行委員会
3. 後　援　　川越市・川越市教育委員会
　　　　　 　川越商工会議所・（公社）小江戸川越観光協会
　　　　　 　（公社）川越青年会議所・川越八幡宮氏子青年会
4. 募集内容　令和６年に向け素晴らしい一年となるよう
　　　　　 　願いを込めた希望の「漢字一文字」を募集
　　　　　 　いたします。（例「越」など）
5. 募集期間　令和5年10月1日㈰～12月15日㈮迄
6. 申込方法　下記参照
7. 川越希望の一文字の決定方法
　　　　　 　募集した一文字の中から最も多い文字を
　　　　　 　希望の一文字とします。
　　　　　 　※同数の場合は、実行委員会にて決めさせていただきます

8. 発　表　　令和5年12月23日㈯、13時より、川越八幡宮
　　　　　 　境内（川越市南通町19-3）において川越希望
　　　　　 　の一文字の発表会を行います。発表会では市内
　　　　　 　高校書道部様による「巨大一文字」の揮毫を
　　　　　 　行いますので、お時間の許す方は是非お越し
　　　　　 　ください。
9. 賞　品　　最も多い一文字を応募いただいた皆様に
　　　　　 　令和６年１年間希望と元気を携える品を贈呈。
　　　　　 　なお賞品の受け渡しは発表当日の12月23日㈯
　　　　　 　発表会終了より15時迄のみ、川越八幡宮社務所
　　　　　 　にての受付となりますのでご注意ください。
10. 連絡先　　090-1663-8863（事務局）

〈お申し込み方法〉

締め切り：12月15日（金）

「令和五年川越希望の一文字」へのお申込みは下記お申込みフォームへアクセスいただき、必要事項を
ご確認の上、お申込みください。

お申込みURL

https://bit.ly/3Tnx9FN

住　所
〒

氏　名
フリガナ

年　齢 電話番号

令和六年
川越希望の一文字を
右欄にお書きください。
（漢字一文字）

差し支えなければ文字を選んだ理由をお書きください。（任意）

下記の必要事項を記入し、川越八幡宮の募集BOXに直接投函でもお申込みできます。

切り取り線

※ご記入された個人情報等は賞品受け渡しにのみ使用し、お客様の同意なくしては第三者に提供いたしません。